

SERVICE DEPT

ESTIMASI BIAYA PERBAIKAN

No. B **002267**

KEPADA YTH :	PT. TRAKINDO UTAMA
U.P :	
TELP :	FAX :

TANGGAL :	22-02-2020	NO.WO :	
NO. POLISI :	BK 9082R	KM :	
TIPE :	Mitron	TAHUN :	

Estimasi Spare part :



No.	Part's Number	Part's Name	Qty	Harga @	Jumlah (Rp)	Disc.(%)	Net (Rp)
1.		Brako plewde (Baterai)	1Pc		87.000		
2.		Radicon	3Pc	76.500	229.500		
3.		A. Cleaner	1Pc		155.000		
4.		KY. Fuel Filter	1Pc		310.000		
5.		T/M OIL	65	40.000	260.000		
6.		D/F OIL	40	60.000	240.000		
7.		E/O OIL	650	57.000	370.500		
8.		O. Filter	1Pc		145.000		
9.		E/R	1Pc		1.820.000		
Sub Total Spare Parts							3.677.000

Estimasi Perbaikan / Labour Charge (LC) :

No.	Jenis Pekerjaan / Perbaikan	
1.	E/O TOW UP (V/C/A)	375.000
2.	General check 2.5	375.000
Sub Total LC		750.000
Total LC + Spare Parts		4.367.000
PPN 10 %		436.700
Total Estimasi Biaya		4.803.700

NB: * Harga sparepart dapat berubah sewaktu-waktu sesuai dengan perkembangan harga ATPM.
 * Sistem pembayaran CASH / TUNAI pada saat pengambilan kendaraan
 * Estimasi ini agar dikembalikan/difax sesudah ditandatangani & distempel

Sub Total LC	750.000
Total LC + Spare Parts	4.367.000
PPN 10 %	436.700
Total Estimasi Biaya	4.803.700

Estimasi Perbaikan		Estimasi Biaya	
Dibuat / Diperiksa Oleh :	Dipersiapkan Oleh :	Diketahui Oleh :	Disetujui Oleh :
			
PT DIPO INTERNASIONAL PAHALA OTOMOTIF			